別　記
様式第1号(第7条関係)
　　年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

彦根市空き家対策総合支援事業補助金交付申請書

彦根市空き家対策総合支援事業補助金の交付を受けたいので、彦根市空き家対策総合支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　事業名
2　目的および内容
3　事業の着手年月日　　　　年　　　月　　　日
4　補助金交付申請額　　金                  円
5　関係書類
(1)　団体概要書(別記様式第2号)
(2)　構成員名簿
(3)　定款、規約、会則等の写し
(4)　事業計画書(別記様式第3号)
(5)　事業収支予算(決算)書(別記様式第4号)
(6)　補助対象空き家に係る建物の登記記録の全部事項証明書
(7)　補助対象経費に係る工事費等見積明細書
(8)　施工前写真
(9)　位置図および平面図(改修前および改修後)
(10)　誓約書(別記様式第5号)
(11)　その他市長が必要と認める書類